ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v giao xem xét, giải quyết

đề nghị của Công ty TNHH du

lịch khách sạn Hải Yến về

giảm nộp tiền cấp quyền khai

thác tài nguyên nước.

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 01/CV-CT ngày 30/6/2021

của Công ty TNHH du lịch khách sạn Hải Yến về việc xin giảm nộp tiền cấp

quyền khai thác tài nguyên nước 2021 .

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Cục Thuế tỉnh và

các ngành, đơn vị có liên quan, nghiên cứu nội dung đề nghị của Công ty TNHH

du lịch khách sạn Hải Yến tại Công văn số 01/CV-CT nêu trên (gửi kèm theo);

căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật, xem xét phương án tháo gỡ khó

khăn cho doanh nghiệp trong bối cảnh hoạt động sản xuất kinh doanh bị ảnh

hưởng nặng nề bởi dịch bệnh Covid-19; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước

ngày 22/7/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Công ty TNHH du lịch khách sạn Hải Yến

 (Đ/c: 07 Bà Triệu, P. Bắc Sơn, TP Sầm Sơn);

- Lưu: VT, KTTC (KTH.21.30608).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-08T08:08:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-08T11:18:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-08T11:18:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-08T14:40:10+0700